

Origine FRANCE

L'UNITÉ
3€₃₅
LE 2^{ème} À : 1,07€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

RILLETTES DU MANS DE PORC FERMIER PRUNIER
220 g - 15,23 € le kg
Par 2 (440 g) : 4,42 € au lieu de 6,70 €
10,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PRUNIER
CHARCUTERIE FAMILIALE - 1931
Rillettes du Mans
Porc Fermier
Label Rouge
220g

Médaille de Bronze 2026

Une marque Intermarché

Transformé en FRANCE

MONIQUE RANOU
Mousse de Canard au Sauternes
180 g - 6,28 € le kg
Par 2 (360 g) : 1,92 € au lieu de 2,26 €
5,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
1€₁₃
LE 2^{ème} À : 0,79€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

MOUSSE DE CANARD AU SAUTERNES MONIQUE RANOU
180 g - 6,28 € le kg
Par 2 (360 g) : 1,92 € au lieu de 2,26 €
5,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE JEU

Une marque Intermarché

Élevée en FRANCE

Intermarché
CAPITAINE COOK
TRUITE FUMÉE
ÉLEVÉE EN FRANCE
FUMAGE AU BOIS DE HÊTRE
SALAGE AU SEL SEC

4 tranches

L'UNITÉ
5€₁₈
LE 2^{ème} À : 3,62€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

TRUITE FUMÉE CAPITAINE COOK
4 tranches - soit 120 g - 43,17 € le kg
Par 2 (240 g) : 8,80 € au lieu de 10,36 €
36,67 € le kg au lot

(l'atelier) Blini

ET SI LE HOUMOUS N'ÉTAIT PAS LIMITÉ À L'APÉRITIF ?!

L'UNITÉ
2€₇₉
LE 2^{ème} À : 0,89€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

HOUMOUS L'ATELIER BLINI
215 g - 12,98 € le kg
Par 2 (430 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €
8,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

HOUMOUS EXTRA
pois chiches & graines de sésame

Quelques idées de repas gourmands rapides et faciles à réaliser !

- Wrap Houmous & avocat**
"Rapide, sain et délicieux"
- Bruschetta houmous & poivrons grillés**
"Nourrissant, frais et pratique"
- Bowl quinoa légumes & houmous**
"Coloré, complet et healthy"

Lubys SAS 40 231 St Gours de Maremme, SAS au capital de 8 785 599 € RCS Dax 34790

Une marque Intermarché

Transformé en FRANCE

L'UNITÉ
2€₇₁
LE 2^{ème} À : 1,89€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

30 BÂTONNETS DE SURIMI MSC ODYSSEE®
500 g - 5,42 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,60 € au lieu de 5,42 €
4,60 € le kg au lot

MSC-C-52690

PÊCHE DURABLE MSC

Origine FRANCE

CEUFS DE FRANCE

Matines Plein Air
8 OÙFS extra Crée

L'UNITÉ
2€
LA BOITE DE 6 PRIX PAYÉ EN CAISSE

20*
EN AVANTAGE CARTE*

1€₆₀
LA BOITE DE 6 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,40€ SUR VOTRE CARTE

OEUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR X6 MATINES
Soit 0,34€ l'oeuf

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus. ©Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr